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W Y J A Ś N I E N I E 

 

Do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na wymianę dźwigu windowego w budynku „A” 

Międzyleskiego Szpitala Specjalistycznego w Warszawie  - 2 powtórzenie w trybie przetargu 

nieograniczonego ogłoszonego przez Międzyleski Szpital Specjalistyczny w Warszawie  na portalu UZP nr 

602892-N-2019 oraz na własnej stronie internetowej (nr sprawy D-37/N/19). 

 Zgodnie z przepisami art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych, Międzyleski Szpital 

Specjalistyczny w Warszawie udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez Wykonawcę                                

w dniu 02.10.2019 r. 

 Treści zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje wykonawcom, którym przekazał 

specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania oraz zamieszcza na własnej 

stronie internetowej. 

Pytania:   

Pytanie 1 
Czy dopuszczają Państwo inne rozwiązania dotyczące pochodzenia elementów dźwigu? Niektóre z zapisów 

specyfikacji technicznej uniemożliwiają nam złożenie oferty z uwagi na wskazanie konkretnych rozwiązań 

stosowanych głównie przez niewielkie lokalne firmy (sterownik produkcji polskiej, panel dyspozycji 

wykonany ze stali nierdzewnej "len", konieczność zastosowania napędu reduktorowego itp.). Czy 

dopuszczają Państwo silnik bez reduktorowy oraz rozwiązanie na pasach zamiast lin? Chcielibyśmy 

wystartować w przetargu jednak potrzebujemy informacji czy nasza oferta została by dopuszczona. Proszę o 

pilną informację zwrotną. 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza zmian. 

 

Pytanie 2 
Czy drzwi szybowe dźwigu podżegającego wymianie, powinny posiadać odporność ogniową, jeśli tak – 

jaką?  

Odpowiedź: 
Tak, EI 60. 

 

Pytanie 3 
Prosimy o podanie informacji czy wymagają Państwo wniesienia wadium w przedmiotowym postępowaniu?  

Odpowiedź: 
Nie wymaga. 

 

Pytanie 4 

Zamawiający pisze w SIWZ, „Przedmiot zamówienia obejmuje dostarczenie nowej windy na wskazane 

przez Zamawiającego miejsce (wraz z utylizacją starej windy); rozładunek, rozpakowanie, montaż oraz 

uruchomienie, we wskazanej przez Zamawiającego klatce ….” Czy przez pojęcie klatki Zamawiający 



 

 

 

rozumie szyb dźwigowy w którym dźwig podlega wymianie?  

Odpowiedź: 
Tak. 

 

Pytanie 5 

Zamawiający wymaga w SIWZ wykonania klapy oddymiającej, wg naszej najlepszej wiedzy wykonanie w 

szybie / maszynowni klapy oddymiającej nie jest wymagane przepisami ppoż. Czy Zamawiający 

podtrzymuje wymóg wykonania klapy oddymiającej, a jeśli tak czy ma ona być wykonana w stropie 

maszynowni?  

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie 6 

Zamawiający wymaga w SIWZ „ wykonania projektu klatki”. Czy przez pojęcie klatki Zamawiający 

rozumie szyb dźwigowy, w którym dźwig podlega wymianie?  

Odpowiedź: 
Tak. 

 

Pytanie 7 

Szyb dźwigowy oraz maszynownia są pomieszczeniami istniejącymi i pod czas wymiany windy na nową nie 

ma konieczności ingerencji w substancję budynku, a montaż windy nie skutkował zmiany usytuowania ścian 

i pomieszczeń, wobec czego wykonanie projektu w związku z wymianą windy nie jest konieczne. Czy 

Zamawiający podtrzymuje wymóg wykonania projektu klatki? 

Odpowiedź: 
Nie, wymaga tylko projekt nowej windy. 

 

Pytanie 8 
Czy Zamawiający potwierdza wykonywanie przeglądów konserwacyjnych urządzeń dźwigowych nie 

rzadziej aniżeli, co 30 dni pomiędzy przeglądami z zachowaniem wymogów Urzędu Dozoru Technicznego, 

Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29.10.2003 r. Dz. U. 2003 nr 193 

poz. 1890 oraz instrukcji konserwacji producenta dźwigu?  

Odpowiedź: 
Nie. 


